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1. Регистрација на проектантското претпријатие 

2. Лиценца за проектирање на правното лице 

3. Решение за назначување на проектант/планер 

4. Овластување на проектантот/планерот 

 

- Прилози кон текстуален дел 

1. Полномошно од нарачател 

2. Имотни листови 

 

- Текстуален дел 

3. Проектна програма потпишана од инвеститор 

 

- Графички дел 

1. Решение за УПП 

2. Услови за планирање на посторот 

3. Ажурирана геодетска подлога 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20 

и 111/23), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски 

вод за поврзување на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево,  донесувам: 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР / ПРОЕКТАНТ 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување 

на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево од РЕСУРС ЛТДИ дооел - Кавадарци, со 

технички број 146/23, како планер/проектант се назначува: 

Планер потписник: 

Душко Кузманов м.и.а. овластување бр. 0.0638 

(вработен на полно работно време) 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20 и 111/23), Правилник за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и 

другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

Управител: 

Даниел Лалков деи 
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Прилози кон текстуален дел 
1. Полномошно од нарачател 

2. Имотни листови 
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1. Проектна програма 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 – ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 

10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО,  

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

 

ВОВЕД 

Согласно член 58, став 6, и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр.32/20 и 111/23) пред изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план се изработува проектна програма. Согласно тоа, како и врз основа на член 60 точка 1 од Правилникот 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), проектната 

програма ја изработува и заверува барателот за одобрување на проектната документација.  

Со проектната програма се утврдува границата и содржината на проектниот опфат и истата се 

состои од текстуален и графички дел. 

Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 

10(20)кВ кабелски вод за поврзување на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево и истиот 

да биде изработен согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.32/20 

и 111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23).  

Постапка за изготвување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 

– Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување 

на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево, е покрената по иницијатива на нарачателот 

на кој им е потребна за поврзување на фотоволтаичната електрана на КП 2492/2, КО Пехчево. 

Согласно јачината на подземниот електричен вод со јачина од 10(20)Kv, а согласно Законот за 

градење (Сл.весник на Р.Македонија бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 

137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 

39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 244/19, 18/20, 279/20, 

227/22 и 111/23) оваа инфраструктура претставува објект од втора категорија, за кои надлежна е Општина 

Пехчево. 

Проектниот опфат опфаќа дел од две катастарски парцели кои се опфатени со Просторен план на 

Р.Македонија, за кои дел од нив се опфатени со претходно издадени услови со бр. Y20111, од Јануари 

2012 година, за кои е издадено решени со бр. 15-358/2 од 20.01.2012год. или должината од кабелскиот 

вод која е опфатена со овие УПП изнесува 265м’ или 1069м2, додека останатиот дел е опфатен со УПП со 

број Y43023 од Октомври 2023 година со решение со бр. УП1-15 2259/2023 од 26.10.2023 година, за 

должина од 12м’ или површина од 58м2, со што вкупната должина на кабелскиот вод изнесува 277м’, 

додека површината на проектниот опфат изнесува 1127м2. 

Согласно предлог трасата, сите парцели кои се зафаќаат се во државна сопственост. 
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ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Проектниот опфат опфаќа дел од катастарските парцели КП 2492/1 и КП 4043, KO Пехчево кои се 

опфатени со Просторен план на Република Македонија (Службен весник на Р.Македонија бр. 39/04) за 

кои се прибавени Услови за планирање на просторот од страна на Агенција за Планирање на Просторот. 

 Вкупната површина на проектниот опфат во рамките на опишаните граници изнесува 1127м2, со 

должина од вкупно 277м’. 

Проектниот опфат е опишан со следните координати:  

N X Y N X Y

1 7656719,193 4624943,921 8 7656558,312 4625153,415

2 7656550,519 4625159,674 9 7656566,755 4625149,07

3 7656555,522 4625166,523 10 7656567,651 4625148,609

4 7656557,328 4625164,732 11 7656566,293 4625145,992

5 7656557,037 4625164,313 12 7656721,25 4624947,786

6 7656555,425 4625161,939 13 7656719,184 4624943,934

7 7656560,911 4625157,765  
 

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос 

на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО 

Пехчево, Општина Пехчево, со намена Е1.8-водови за пренос на електрична енергија, ќе се изработи за 

Проектен опфат согласно ажурираната геодетска подлога која е составен дел на оваа Проектна Програма. 

Со урбанистичкиот проект, согласно член 77 став 1 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), се планира следната поединечна 

намена: Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија. 

 

ПРИЧИНИ И ЦЕЛ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОЕКТНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Потребата од изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 

– Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување 

на ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево е за поврзување на ФВЕ на КП 2492/2, КО 

Пехчево. 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ 

При изработување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – 

Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на 

ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево да бидат почитувани сите податоци, информации 

и насоки од надлежните институции. 

 

МЕТОДОЛОГИЈА И СОДРЖИНА НА УП 

Урбанистичко проектната документација треба да се изработи согласно важечките законски 

прописи т.е согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.32/20 и 
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Компанија регистрирана во Централниот Регистар 

на Република Македонија со податоци 

   ЕМБС: 6973000; ЕДБ: МК4011014511586 

Сметка: 240-260106937-569, УНИ БАНКА А.Д. 

Главна приходна шифра: 41.10 – Развој на градежни објекти 

 
 

111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23). 

Урбанистичка проектната документација да се изработи врз основа на ажурирана геодетска 

подлога, каде се евидентираат сите постојни надземни и подземни градби во рамките на планскиот опфат 

во документационата основа на планот. 

 

ФИНАНСИРАЊЕ  

За изработка на предметниот Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 

– Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 10(20)кВ кабелски вод за поврзување на 

ФВЕ Енергоинвест Груп, КО Пехчево, Општина Пехчево, Инвеститорот во целост ќе ги сноси трошоците за 

изработка на истиот, ревизија како и донесување на овој урбанистички проект. 

              

УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА: 

Катастарски парцели: дел од КП 2492/1 и КП 4043, КО Пехчево, Општина Пехчево 

Намена: Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија 

Површина на проектен опфат: 0,11ха  
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

0000001 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-163/20231/1 17.03.20231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-161/20163971 1 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-393/2015281 10 ПОДУЕВО 04.11.2015 15:39:33СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-393/201551 10 ПОДУЕВО 04.11.2015 15:39:33СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-2099/201921241 3 ПОДУЕВО 17.04.2019 15:14:15СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-2099/2019541 3 ПОДУЕВО 17.04.2019 15:14:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-2099/20192201 3 ПОДУЕВО 17.04.2019 15:14:15СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-308/20141261 4 ПОДУЕВО 20.06.2014 10:24:36СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-308/20143871 4 ПОДУЕВО 20.06.2014 10:24:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-393/2015471 9 ПОДУЕВО 04.11.2015 15:39:33СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-739/202017151091 1 БОРИС КИДРИЧ 31.07.2020СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-739/20203461091 1 БОРИС КИДРИЧ 31.07.2020СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-739/2020141091 1 БОРИС КИДРИЧ 31.07.2020СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-2640/20137 15921248 ЗЕМУНИЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-189/20136 2711299 СРЕДНИ РИД 07.03.2013 09:18:28СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20133 4641592 ПОДУЕВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

гз 1113-35/2020549401643 1 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 02.11.2023 во 12:09:36
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-35/202077791643 3 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

1121-2640/20134 253061645 ВАЛОГО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-916/20132361647 ВАЛОГА 23.09.2013 16:26:40СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-916/20135 131661647 ВАЛОГА 23.09.2013 16:26:40СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 8131727 СИМИН РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 28771734 ЗЕМУНЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20138 86561736 ЧЕЛАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 260711813 ВЛАШКИ КОЛИБИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 210491838 ЗЕМУНИЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 28211843 ЗЕМУНИЦИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-35/2020136152 1 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-131/201562 11 ПОДУЕВО 14.04.2015 09:34:01СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-161/20164 6782 22 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-161/20164 3462 23 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-278/20164 452 24 ПОДУЕВО 31.05.2016 14:33:53СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-35/202029862 25 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

1121-2640/20138 106022046 БУКАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20138 28022058 АМУШЕВИ ЧЕШМИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-2640/20135 394612059 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 25122064 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 20932065 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 76272068 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20135 17482069 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 611762070 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 1776222073 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20134 2432022384 БОРОВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1113-466/20135 1209832492 1 КУЧОВ РИД 06.08.2013 15:44:20СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 99382500 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 190962501 1 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 89592501 2 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 353022502 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 19692504 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 82942506 КУЧОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20134 402502530 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-5 87222532 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20135 7892533 БОДОВИЦА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 13642535 БОДОВИЦА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 26452540 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 57302542 3 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 559072543 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20134 52912553 ПРАШИНСКА ЛИВАДА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 119022554 ПРАШИНСКА ЛИВАДА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 21402566 2 БОРОВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 46382575 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20135 519182597 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 826142605 СТАРАТА КОРИЈА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 97232608 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 878202609 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 103162612 АСАНОВ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 60102625 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-4 154362626 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20134 21492627 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20134 365072628 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-1889/201311192629 СУВИ ДОЛ 07.11.2013 13:37:40СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-1889/2013452629 СУВИ ДОЛ 07.11.2013 13:37:40СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-1889/20134 262772629 СУВИ ДОЛ 07.11.2013 13:37:40СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 7612630 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 62242633 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/2013542653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2640/20134332653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-2640/20132302653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 3

1121-2640/20135 480982653 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 167142656 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

гз 1121-1633/2014252686 3 РАВНАКОТ 25.04.2014 09:56:17СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2640/20136 393952688 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 878402689 1 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-5 433592690 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20135 99332692 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20133 1582352693 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/20135 80682694 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 9892696 АБДОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20138 148432708 АМУШЕВИ ЧЕШМИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 44692763 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20136 14972764 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 217882819 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20135 28412823 РАВНАКОТ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 190982858 1 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20135 37182862 1 КАЧЕВЕЦ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20136 52472877 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20136 13382885 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20134 57602886 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 20762887 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-4 17432933 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20136 980112956 1 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20133 17852977 СУВИ ДОЛ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 18893048 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20137 12563142 БУНОВЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 563873172 БУНОВЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 12183174 БУНОВЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 53623179 БУНОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 25793188 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 766483189 КИТКА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 139593209 ИБУШОВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 14483219 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 37793220 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20137 99803224 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 45693254 ВРБАТА 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20134 6833294 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-4 19693296 БРНЗЕВ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

2640/2013

1121-2640/20134 5303308 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 15773309 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20136 6053367 СПИКОВО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 15233401 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТов

1121-2640/2013263407 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2640/20135 60203407 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 63443413 ДОЛГИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 924753440 ПРЕДОЧИШТЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 171803441 ПРЕДОЧИШТЕ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 6623575 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20131 6173576 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1113-763/20133 113393623 1 МАЛ ЧАРДАДЖИК 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 12183654 ЛЕШИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 10633655 ЛЕШИ 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20135 26343682 Д ЗИ РИД 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20137 222323689 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-2640/20137 116993694 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20132 61903695 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 12763710 1 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 5763710 2 ФРЧАЛО 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 27773761 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТл

1121-2640/20133 15103856 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20136 216013857 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20133 3833858 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20133 19143859 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТш

1121-2640/20137 122163869 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20138 3713883 2 КОНАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20136 848653936 ВАКАНСКИ ЧУКАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн

1121-2640/20137 63633948 ВАКАНСКИ ЧУКАР 02.12.2013 16:05:30СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1121-628/2016231 ПР 12686 3 РАВНАКОТ 1 16.09.2016 09:24:16СОПСТВЕНОСТФ2

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

 ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

ПЕХЧЕВО; СТРАШО ПИНЏУР 29ЗАФИРОВСКА ЉУПКА 1905979496504

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2708 0 0

Договор за закуп на земјоделско
земјиште бр.22-1697/1 од

20.02.2012 година од МЗШВ
Скопје и Записник за

воведување во владение бр.22-
32/1 од 13.03.2012 година од

МЗШВ ПЕ Берово.

1114-50/2013 18.09.2013 12:38:18

Давање на земјоделско земјиште во сопственост
на државата  под закуп со површина од 14794м2 а
закупецот е должен да плаќа годишна закупнина

во вкупен износ од 1.331,00м2 а закупнината да ја
плаќа најдоцна до 31 декември во тековната

година.

148438АМУШЕВИ
ЧЕШМИ н

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; БУКОВИК 45ДПТУ ТОРО-Б.А.Т.ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ПЕХЧЕВО 6299660

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2384 0 02432024БОРОВИ
ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22.11068/1 ОД 07.12.2010

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОРИ ЗА ЗАКУП БР.22-184/1 ОД
28.09.2011 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-5009/2012 16.07.2012 07:43:25
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА Р.МАКЕДОНИЈА СО ПОВРШИНА
ОД 10 ХА  ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД
55.000,00 ДЕНАРИ.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

С.НЕГРЕВО; С.НЕГРЕВОИЗ ПРАЖЕВО ЈОРДАНА МЕТОДИ РУНТЕВСКИ С.НЕГРЕВО-ПЕХЧЕВО 6288928

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2628 0 0365074СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.08-14055/1 ОД 29.10.2008

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.08-665/1

ОД 17.11.2008 ГОДИНА ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО,
АНЕКС ДОГОВОР  БР.17-10747/2 ОД

15.12.2016 ОД МЗШВ, ИЗЈАВА-НОТАРСКИ
АКТ ОДУ БР.681/16 ОД 05.12.2016 ГОДИНА
ОД НОТАР ТАТЈАНА МИОВСКА БЕРОВО.

1117-24/2016 23.12.2016 09:52:26
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА Р.МАКЕДОНИЈА, ВО ЗАКУП НА  КП.
БР.2628 СО ПОВРШИНА ОД 36624 М2,  ЗАКУПЕЦОТ Е

ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО
ВКУПЕН ИЗНОС ОД 9.445,00 ДЕНАРИ ЗА

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ.

л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; С.ЧИФЛИККИРО  КАЖЛЕВСКИ 0711980491505

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2608 0 097235СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-1658/1 ОД 20.02.2012Г И

ЗАПИСНИ ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОРИ ЗА ЗАКУП БР.22

-43/1 ОД 16.03.2012Г, ИЗДАДЕНИ ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

ВЛАДА НА Р.МАКЕДОНИЈА, РЕШЕНИЕ БР.
17-3321/3 ОД 04.08.2017 ГОДИНА,

СПОГОДБА БР.17-3321/2 ОД 25.07.2017
ГОДИНА,АНЕКС ДОГОВОР БР.17-3321/4

ОД 16.11.2017 ГОДИНА СИТЕ ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-35/2018 21.02.2018 10:32:35
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА ОД 9744 М2,

ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 3.313,00 ДЕНАРИ,

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ Е 15 ГОДИНИ.
л
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; БУКОВИК 20ДП АГРО-ДРИЗО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО 0000006301770

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2530 0 0402504РАВНАКОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8952/1 ОД 29.08.2012

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВИО ВЛАДЕНИЕ НА
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.22-224/1 ОД

25.09.2012 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО ПЕ-БЕРОВО.

1116-5061/2012 13.12.2012 09:25:03
ДАВАЊЕ НА ЗАМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП СО
П=40039М2 ЗА РОК ОД 15 ГОДИНИ А ЗАКУПЕЦОТ ДП,,

АГРО-ДРИЗО,,ДООЕЛ ОД ПЕХЧЕВО Е ДОЛЖЕН ДА
ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД

23.223,00 ДЕНАРИ.

л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; УЛ. ,,БУКОВИК,, 20ДП АГРО ДРИЗО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО 0000006301770

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2688 0 0393956РАВНАКОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕБР.08-13484/1 ОД 20.10.2008

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.08-
626/1 ОД 29.10.2008 ГОДИНА ОД МЗШВ-

БЕРОВО.

1116-5063/2012 14.12.2012 09:37:59

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ОД 15

ГОДИНИ ВО ПОВРШИНА ОД 99415М2 ОД
ЗАКУПОДАВАЧ  РМ-МЗШВ-СКОПЈЕ НА ЗАКУПЕЦ ДП

АГРО ДРИЗО ДООЕЛ ПЕХЧЕВО А ЗАКУПЕЦОТ Е
ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИЧНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН

ИЗНОС ОД 25.850,00 ДЕНАРИ.

н

2689 1 0878405АБДОВ
РИД л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ,,29-ТИ НОЕМВРИ,, 2АГРОЛЕНД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ПЕХЧЕВО 0000006200451

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2693 0 01582353АБДОВ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-1404/1 ОД 14.02.2012

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА
ДОГОВОРИ ЗА ЗАКУП БР.22-49/1 ОД

16.03.2012 ГОДИНА ОД МЗШВ ПЕ БЕРОВО.

1116-10/2013 27.03.2013 14:23:59

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ПОД
ДОЛГОГОДИШНИ ОВОШНИ НАСАДИ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА РМ ОД ИМОТЕН ЛИСТ БР.2026 КО
ПЕХЧЕВО НА ДЕЛ ОД КП.БР.2693 СО ПОВРШИНА ОД

78957М2 А ЗАКУПЕЦОТ ДА ПЛАЌА ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 2.370 КГР

ПЧЕНИЦА ИЗРАЗЕНА ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВРЕДНОСТ.

ов
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗАМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ,,29-ТИ НОЕМВРИ,, 2АГРОЛЕНД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ПЕХЧЕВО 0000006200451

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2625 0 060104СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8958/1 ОД 29.08.2012

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ ПО
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.22-233/1 ОД

01.10.2012 ГОДИНА ОД МЗШВ ПЕ БЕРОВО.

1121-1889/2013 07.11.2013 13:37:40
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА КП.БР.2625,2629 И 2626
СО ПОВРШИНА ОД 47309М2 ЗА ВРЕМЕ ТРАЕЊЕ ОД 30

ГОДИНИ А ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД

20.721,00 ДЕНАРИ.

л

2626 0 0154364СУВИ ДОЛ л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ,,29-ТИ НОЕМВРИ,, 2АГРОЛЕНД ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ПЕХЧЕВО 0000006200451

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2059 0 0394615АБДОВ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8355/1 ОД 29.06.2009

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛЕДЕНИЕ БР.08-
3006/1 ОД 13.10.2009 ГОДИНА ОД МЗШВ

ПЕ БЕРОВО.

1122-65/2013 09.04.2013 13:39:43

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ЗА

ПОДИГАЊЕ НА ОВОШНИ НАСАДИ СО ПОВРШИНА ОД
100000М2 ЗА ВРЕМЕ ТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ А
ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 30.160,00 ДЕНАРИ.

ЗАКУПОТ  НА КП.БР.2070 Е СО ПОВРШИНА ОД
40321М2.

л

2064 0 025125АБДОВ
РИД л

2065 0 020935АБДОВ
РИД л

2068 0 076275АБДОВ
РИД ов

2070 0 0611765АБДОВ
РИД н

2694 0 080685АБДОВ
РИД л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ЧИФЛИККАЖЛЕВСКИ БОРИС ЌИРО 0711980491505

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2553 0 052914
ПРАШИНС

КА
ЛИВАДА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-82411 ОД 10.01.2013

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-

59/1 ОД 05.04.2013 ГОДИНА ОД МЗШВ ПЕ
БЕРОВО.

1116-65/2013 27.06.2013 09:31:28

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ОД

ПОВРШИНА 27474М2 ЗА ВРЕМЕ ТРАЕЊЕ ОД 15
ГОДИНИ А ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА  ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД
2.615,00 ДЕНАРИ НАЈДОЦНА ДО 31 ЈУЛИ ВО

ТЕКОВНАТА ГОДИНА ЗА ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА.

л

2554 0 0119025
ПРАШИНС

КА
ЛИВАДА

н

2612 0 0103164АСАНОВ
ДОЛ л
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ПРВОМАЈСКА 34БОЈЧОВСКИ ЃОРЃИ ЈОВАН 2808953491502

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3172 0 0563877БУНОВЕ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-619/1 ОД 21.07.2014

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-412/2

ОД 20.08.2014 ГОДИНА ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-77/2014 18.09.2014 13:22:42

ЗАКУПОДАВАЧОТ -Р.МАКЕДОНИЈА ГО ОСТАПУВА
НЕДВИЖНИОТ ИМОТ ДЕЛ ОД КП.БР.3172 СО
ПОВРШИНА ОД 2623 М2, ВО КО ПЕХЧЕВО, НА

ЗАКУПЕЦОТ СО ТОА ШТО Е ПОТРЕБНО ДА СЕ ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 984 ДЕНАРИ, ЗА
ПОДИГАЊЕ НА ДИЛГОГОДИШЕН НАСАД ВО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ПРВОМАЈСКА 38ЛЕШНИКОН  ДОО ПЕХЧЕВО 6827055

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

3407 0 126ДОЛГИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-11417/1 ОД 24.11.2014

ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-680/2

ОД 01.12.2014 ГОДИНА ОД
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-141/2015 30.12.2015 11:57:40
ЗАКУПОДАВАЧОТ Р.МАКЕДОНИЈА ГО ОТСТАПУВА

НЕДВИЖНИОТ ИМОТ НА ЗАКУПЕЦОТ СО ПОВРШИНА
ОД 50881 М2, КАКО И НА КП.БР.1849 СО ПОВРШИНА

ОД 30000 М2, ЗАКУПОЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД

5.343,00 ДЕНАРИ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ.

зпз

3407 0 060205ДОЛГИ
РИД л

3413 0 063445ДОЛГИ
РИД л

3682 0 026345Д ЗИ РИД л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; СЛАВЧО КАЦАРСКИ 25ЛЕШНИКОН ДОО ПЕХЧЕВО 6827055

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2956 1 0980116КОНАР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ СО ПРЕНЕСУВАЊЕ НА

КОРИСНИЧКО ПРАВО АРХБР.39-3288/1 ОД
06.03.2019Г ОД МЗШВ,ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.65-51 ОД
07.03.2019Г ОД МЗШВ  ПЕ БЕРОВО

1116-30/2019 11.03.2019 09:07:10
ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ СО П=6ХА 61АР
01М2 НА КПБР.2956/1 ЗА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД

46.998,00,ВРЕМЕТРАЕЊЕ Е СКЛУЧЕНО НА
ПРЕОСТАНАТ ПЕРИОД НА ОСНОВЕН ДОГОВОР БР.22-
820/1 ОД 10.01.2013 И АНЕКС БР.22-820/2 ОД 10.12.2015

Г

н
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; ПРВОМАЈСКА 29ТОП НОЧОЛА ДООЕЛ ПЕХЧЕВО 7321066

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2956 1 0980116КОНАР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ СО ПРЕНЕСУВАЊЕ НА

КОРИСНИЧКО ПРАВО БР.39-3290/1 ОД
06.03.2019 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО, ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР. 65-53 ОД
07.03.2019 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-34/2019 11.03.2019 11:38:35

ЗАКУПОДАВАЧОТ ГО ОСТАПУВА НЕДВИЖНИОТИМОТ
НА ЗАКУПЕЦОТ НА ДЕЛ ОД КП.БР2956/1 КО ПЕХЧЕВО,
СО ПОВРШИНА ОД 31668 М2, ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН

ДА ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ИЗНОС ОД
22.516,00 ДЕНАРИ,  ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

СЕ СКЛУЧУВА ЗА ПРЕОСТАНАТИОТ ПЕРИОД НА
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЗАКУПОТ СО ВАЖНОСТ ДО

04.04.2083 ГОДИНА, ЗА ПОДИГАЊЕ ДОЛГОГОДИШЕН
НАСАД ОД ЛЕШНИК.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ.

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; 29 НОЕМВРИ 6ЗОРАН  ЧУЧУКОВСКИ 3112974491501

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

1645 0 0253064ВАЛОГО

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8957/1 ОД 29.08.2012Г,

АНЕКС НА ДОГОВОР АРХ.БР.39-3193/3 ОД
21.03.2019Г ОД МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.22-236/1
ОД 02.10.2012Г ОД ПЕ БЕРОВО НА МЗШВ

1116-46/2019 02.04.2019 14:57:44
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ КПБР.

1645 И 1647 ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 15ГОДИНИ
ЗА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 20.028,00ДЕН ЗА

ПОВРШИНА ОД 5ХА 53АР 29М2 СОГЛАСНО ДОГОВОР ,
АНЕКС ДОГОВОР И ЗАПИСНИК - ОД КП БР.1647 ЗПЗ

ОД 300М2 НЕ ВЛЕГУВА ВО ВЛАДЕНИЕ.

л

1647 0 1236ВАЛОГА зпз

1647 0 0131665ВАЛОГА л

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

С.РУСИНОВО; ПАРТИЗАНСКА 38/БАГРОРУСИНЕЦ 11 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.РУСИНОВО БЕРОВО 7597673

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2605 0 0826145СТАРАТА
КОРИЈА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ.БР.39-11062/1 ОД

09.11.2022Г ОД МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.65-
150/3 ОД 27.12.2022Г ОД  ПЕ БЕРОВО

1116-4/2023 17.01.2023 10:55:01
ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

КПБР.2605 КО ПЕХЧЕВО СО П=8ХА 26АР 14М2 ЗА
ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 15(ПЕТНАЕСЕТ)ГОДИНИ ЗА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 663Е ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ НА

ДРУГИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ

н
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; УЛ.ЈУРИЈ ГАГАРИН бр.32АЃУРЃИЦА ТРАЈКОВСКА 0912986455077

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2877 0 052476СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ.БР.39-8990/1 ОД

05.09.2022 ГОДИНА ОД МЗШВ, ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.65-107/2-6/2 ОД
29.11.2022 ГОДИНА ОД МЗШВ.

1116-38/2023 24.02.2023 13:12:57

ЗАКУПОДАВАЧОТ ГО ОСТАПУВА НЕДВИЖНИОТ ИМОТ
НА ЗАКУПЕЦОТ НА КП.БР.2877 СО ПОВРШИНА ОД
4135 М2, И КП.БР.3869 СИТЕ ВО ИМОТЕН ЛИСТ БР.
2026 КО ПЕХЧЕВО, ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 15
ГОДИНИ СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА ЗАПИСНИЧКОТО

ВОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКУПЕЦОТ ВО ВЛАДЕНИЕ И
ЗАКУПЕЦОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПЛАЌА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА ДА ЈА ПЛАЌА ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВВРЕДНОСТ.

н

3869 0 0122167КОНАР н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СВ.НИКОЛЕ; ПЛ.ИЛИНДЕН 21СТЕНЛЕЈ ДООЕЛ 7188714

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2026  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5830/2023 од 02.11.2023 12:08:47 1105-5830/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

2597 0 0519185СУВИ ДОЛ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ.БР.39-11141/1 ОД

10.11.2022 ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО, АНЕКС НА ДОГОВОР
БР.АРХ.БР.39-3908/1 ОД 29.03.2023
ГОДИНА , ОД МЗШВ,  ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.65-10/2
ОД 20.01.2023 ГОДИНА ОД

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО.

1116-89/2023 10.05.2023 09:34:36

ЗАКУПОДАВАЧОТ Р.СМ ГО ОСТАПУВА НЕДВИЖНИОТ
ИМОТ-КП.БР.2597  СО ПОВРШИНА ОД 43494 М2, ВО

ИМОТЕН ЛИСТ БР.2026 КО ПЕХЧЕВО, НА ЗАКУПЕЦОТ
ЗА ПОДИГАЊЕ ДОЛГОГОДИШНИ НАСАДИ ДО 30

ГОДИНИ СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА ЗАПИСНИЧКОТО
ВОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКУПЕЦОТ КОЈ Е ДОЛЖЕН ДА

ПЛАЌА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА,  ВО ДЕНАРСКА
ПРОТИВРЕДНОСТ НАЈДОЦНА ДО 31 ЈУЛИ ТЕКОВНА

ГОДИНА ЗА ПРЕТХОДНАТА.

н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

помошни објекти во земјоделството (фарми)Ф2

градежно изградено земјиштегиз

Ливадил

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Шумиш

Плодните земјиштазз

деловна просторијаДП

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Ана ДојчиновскаМ.П.
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

0000001 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-643/20221/1 13.10.20221

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-109/20208881008 1 ОРЦЕ НИКОЛОВ 24.04.2020 11:48:39СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/2013151009 5 ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-399/20151331015 1 ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/201317104 2 27 МАРТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131011040 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013551067 2 Б.КИДРИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131471068 2 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-43/202371080 2 БОРИС КИДРИЧ 17.02.2023 09:32:40СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201311151088 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20133 2511095 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТл

1122-166/20132 1071096 УЛ.Б.КИДРИЧ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-399/201518461107 ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-399/20155001121 УЛ.ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-399/20153771123 УЛ.ИНДУСТРИСКА 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/20132421126 УЛ.ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137381128 УЛ.ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136441130 КЕРАМИДНИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 02.11.2023 во 12:11:35
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201318581140 2 УЛ.ИНДУСТРИСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132091156 ЛАКИТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131101158 2 ЛАКИТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201320911203 1 ПЕХЧЕВСКА РЕКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201343981203 2 УЛ.С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-108/201611203 3 УЛ.С.КАЦАРСКИ 09.03.2016 13:33:09СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-108/201620231203 3 УЛ.С.КАЦАРСКИ 09.03.2016 13:33:09СОПСТВЕНОСТзпио

1122-166/201321203 4 ПЕХЧЕВСКА РЕКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-35/2020155981204 1 ПЕХЧЕВО ПАТ ДЕЛЧЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-35/20205301204 2 ПЕХЧЕВО ПАТ ДЕЛЧЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201363531205 1 ПЕХЧЕВО-ПАТ -ДЕЛЧЕВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201382401205 2 УЛ.ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201321221206 УЛ.ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201351391207 УЛ.ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-8/201667581208 ИЛИНДЕНСКА 15.01.2016 14:20:25СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-8/201611208 ИЛИНДЕНСКА 15.01.2016 14:20:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-39/202337821209 1 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 09:03:32СОПСТВЕНОСТгнз

1113-18/201419511209 2 М.АЦЕВ 22.01.2014 10:20:22СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201332701210 1 УЛ.Д.ГРУЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201332481210 2 УЛ.Д.ГРУЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201347931211 1 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201391211 2 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-144/202211611212 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19.04.2022 08:42:51СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-144/202211212 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19.04.2022 08:42:51СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201338811213 1 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-80/201874541213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-80/201831213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-80/201841213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-80/201891213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-80/201811213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-80/201811213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-80/201821213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1113-80/201821213 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15.03.2018 10:48:45СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-166/201314081214 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-2056/201937171215 1 Г.ДЕЛЧЕВ 15.03.2019 11:00:31СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-2056/201931215 1 Г.ДЕЛЧЕВ 15.03.2019 11:00:31СОСОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-629/201441611216 БУКОВИЌ 09.12.2014 16:06:49СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-629/201461216 БУКОВИЌ 09.12.2014 16:06:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-629/201431216 БУКОВИЌ 09.12.2014 16:06:49СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-166/201329421217 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201330281218 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1121-1245/201472491219 Г.ДЕЛЧЕВ 03.03.2014 11:44:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-1245/201431219 Г.ДЕЛЧЕВ 03.03.2014 11:44:43СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-39/20232122 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 09:03:32СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/20137421220 1 УЛ.Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201340461220 2 М.ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-39/2022100371221 1 В.КИТАНОВ 14.02.2022 15:08:02СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/20137591222 В.КИТАНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201340371223 ЈНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-399/201575861224 22 РИ ДЕКЕМВРИ 13.11.2015 10:21:12СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-313/202178491225 1 22 ДЕКЕМВРИ 16.08.2021 11:48:24СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-543/2023207111226 БОРИС КИДРИЌ 04.09.2023СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1121-543/2023191226 БОРИС КИДРИЌ 04.09.2023СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-266/201611691227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-266/201651227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-266/201641227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-266/2016111227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-266/2016241227 КИРО МЕДАРСКИ 23.05.2016 14:58:42СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-2130/201935081228 1 УЛ.КИРО МЕДАРСКИ 13.05.2019 15:09:23СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-2130/201901228 1 УЛ.КИРО МЕДАРСКИ 13.05.2019 15:09:23СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-52/20234123 3 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 13:52:06СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-50/20232124 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 12:53:08СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201337971245 ВЛАШКИ КОЛИБИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316751267 СВ.ПЕТКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20139751269 1 РЕЧИНОВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137171297 СРЕДНИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1126-38/202235641303 СРЕДНИ РИД 30.09.2022СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201329133 2 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201326771381 БЕГОВ ЧИФЛИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013153140 2 М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201330148 2 М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201319061484 ВАЛОГА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1121-2006/201313154 2 МЛАДИНСКА 11.11.2013 14:28:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2006/201395154 2 МЛАДИНСКА 11.11.2013 14:28:25СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201314311543 ЧУКАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

зз 1113-161/20162 19741553 1 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТпс

1122-166/201315160 2 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201315160 3 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20137311646 ВАЛОГА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201310241648 ЕЛАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201319911653 ЕЛАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/2013249167 2 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013327168 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1121-2413/2013641686 ЛИМЕВ ГРОБ 25.11.2013 09:30:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2413/20132081686 ЛИМЕВ ГРОБ 25.11.2013 09:30:49СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013187169 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201334117 ЕЛАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-464/201491706 ЛИМЕВ ГРОБ 09.09.2014 09:10:06СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-464/201418721706 ЛИМЕВ ГРОБ 09.09.2014 09:10:06СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201318621713 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201322141714 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201310811719 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013101172 М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201311561721 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20138711728 ЧЕЛАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201314601731 ЗЕМУНИЦИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20135751743 АЈДУЧКИ КЛАДЕНЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20135481745 АЈДУЧКИ КЛАДЕНЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136391748 АЈДУЧКИ КЛАДЕНЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201337971763 ВЛАШКИ КОЛИБИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013427186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТдм
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201326186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201324186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-166/201325186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-166/201331186 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-166/20133611879 ИЗВОРИШТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133471900 ИЗВОРИШТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201321441931 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201334241953 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335091959 БАМБУРЦИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316161985 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201323951993 ГОЛЕМА ПОЛЈАНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-161/20161092 19 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-161/20167892 2 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-35/20202382 26 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-35/20202652 3 ПОДУЕВО 24.01.2020 11:16:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-161/20169882 4 ПОДУЕВО 25.04.2016 10:04:43СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201383205 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201335207 3 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201315021 29 НОЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201315215 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1121-2320/201321215 3 ИСТРА 21.11.2013 11:01:02СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-2320/20132215 3 ИСТРА 21.11.2013 11:01:02СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201355220 2 Д.ГРУЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-51/202362232 3 ИСТРА 20.02.2023 09:44:33СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-46/20232234 2 ДАМЈАН ГРУЕВ 17.02.2023 12:57:59СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-49/20233235 2 Д.ГРУЕВ 20.02.2023 08:09:14СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/20135782367 ГРОЗИЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201313912426 1 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132092426 2 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201324612434 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201321252511 КУЧОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201325132528 АБДОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20139052531 РАВНОКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201310322559 ПРАШИНСКА ЛИВАДА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013128257 Б.КИДРИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20138322585 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201324742613 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136232617 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136102620 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201315022632 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20135912648 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013972659 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201327266 Б.КИДРИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20135092665 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131512666 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137032667 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134002713 КАНТОВО БЛАТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013335272 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201371274 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТдм

1122-166/201332274 2 ИСТРА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201319722788 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132242804 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133782809 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133442848 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316192954 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201312412956 2 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201339622960 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201312493000 КАЧЕВЕЦ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013505319 УЛ.М.АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-48/20233322 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 11:05:02СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201328513257 СПИКОВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131023348 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013101803481 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/20133623482 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20132723499 ДЕБЕЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/201333531 2 ЗАГАЗО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013343531 3 ЗАГАЗО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201369378 2 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201310093794 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013163803 2 ФРЧАЛО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТпс

1113-763/20131783803 3 ФРЧАЛО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТпс

1122-166/2013231385 2 29 НОЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013339389 2 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201317963898 КОНАР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137023929 КУЛА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201333397 3 Г.ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20134643982 БРЕЗА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201315263988 СРЕДНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20137284001 СРЕДНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201347924027 БЕГОВ ЧИФЛИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335744028 ЧУКАТА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201327074029 ПОДУЕВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201361234030 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013174434031 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/2013825184032 1 ВЛАШКИ КОЛИБИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013384714032 2 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013118724033 ЗЕМУНИЦИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013440394034 ЧЕЛАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013230014035 ГОЛЕМА МОГИЛА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201379484036 ИЗВОРИШТЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201395584037 БУКАТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201399654038 БУКАТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201372124039 РАМНО БОРЈЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201364474040 КУЧОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201353174042 ГРОЗИЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013384954043 БОДОВИЦА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013105734044 ГРОЗИЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201355294045 БОРВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201353114046 СУВИ ДОЛ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201362374047 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201329364048 РАВНАКОТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201336014049 АБДОВ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013552144050 1 ЛЕШИ 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335564051 ГРАМАДИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201334874052 СПИКОВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201315964053 БУНОВЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201334324054 БУНОВЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/201334924055 2 ПРЕДОЧИШТЕ 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013114234056 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201389984057 МЛЕЧНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013104854058 МЛЕЧНА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013101354059 ГОЛЕМ ТРЕБОМИР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201359034060 ДЕБЕЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201326484061 БАЈРЕВ ЧУКАР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1113-763/2013114064 2 ЗАГАЗО 20.12.2013 13:40:16СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013128134065 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201343704066 ДОЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201327234067 КОНАР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013100894068 ГОЛЕМ ЧАРДАДЖИК 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201353904069 СРЕДНИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201399924070 ДЕБЕЛИ РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201347384072 СРЕДНО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201330584073 СРЕДНО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013224124 2 СИМО АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201313314145 УЛ.С.КУЈУНДЖИСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131384150 УЛ.С.КУЈУНДЖИСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/2013364155 2 С.КУЈУНЏИСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013214156 2 С.КАЦАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131644168 УЛ.С.КАЦАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013224176 2 К.МЕДАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131584212 УЛ.К.МАЕДАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131354234 УЛ.К.МЕДАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013164246 2 УЛ.С.КАЦАРСКИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013344248 3 С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013224248 4 С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013864249 УЛ.С.АНДОНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20132734267 1 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136524267 2 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134014267 3 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20136864267 4 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201329354267 5 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201321084267 6 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20133934267 7 ПЕХЧЕВО - ПАТ - Р.БУГАРИЈА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134843 2 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201389433 2 СИМИН РИД 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131019444 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201385452 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201317463 3 П.ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013302464 2 П.ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013176464 4 П.ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201361470 2 М.ПИЈАДЕ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201346477 С.ПИНДЖУР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-40/2023649 2 ИЛИНДЕНСКА 17.02.2023 10:32:03СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/2013812494 1 В.ВЛАХОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013109494 2 В.ВЛАХОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201338495 3 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-42/20231150 3 ИЛИНДЕНСКА 17.02.2023 09:15:21СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201355509 1 ПИТУ ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201323509 2 ПИТУ ГУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-41/2023751 3 ИЛИНДЕНСКА 17.02.2023 11:00:58СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/20131077516 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201384522 2 БУКОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1121-1257/20143535 2 БУКОВИЌ 03.03.2014 15:40:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1257/20144535 2 БУКОВИЌ 03.03.2014 15:40:50СОПСТВЕНОСТзпз 2

1121-1257/201434535 2 БУКОВИЌ 03.03.2014 15:40:50СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201314855 3 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013496550 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/201396456 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013206562 1 МИРЧЕ АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013187567 МИРЧЕ АЦЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201335571 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013326579 ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013236588 МАРШАЛ ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201316589 4 М.ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013692597 МАРШАЛ ТИТО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20137956 ПОДУЕВО 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013119601 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013634608 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-47/2023261 2 М.АЦЕВ 20.02.2023 08:03:13СОПСТВЕНОСТгиз

1122-166/201339621 2 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-45/2023663 2 МИРЧЕ АЦЕВ 17.02.2023 10:09:27СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/2013164646 С.ПИНДЖУР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013100673 С.ПИНДЖУР 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/2013761674 ПАРТИЗАНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201318683 3 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013179694 ПИРИНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/201342571 1 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-2096/2019364718 ЛИМЕВ ГРОБ 16.04.2019СОПСТВЕНОСТгиз
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-2096/20198718 ЛИМЕВ ГРОБ 16.04.2019СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1112-626/20171884673743 2 ПРВОМАЈСКА 16.06.2017 11:17:08СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1112-626/2017188422743 2 ПРВОМАЈСКА 16.06.2017 11:17:08СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201310751 3 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013579753 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131889783 ПРВОМАЈСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

гз 1113-166/2017337819 74-СЕПТЕМВРИ 19.07.2017 14:39:45СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-166/20173819 74-СЕПТЕМВРИ 19.07.2017 14:39:45СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-166/201326584 ИЛИНДЕНСКА 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201367857 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013181862 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013158866 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013147870 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20132207871 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1121-2483/2013178916872 2 22 ДЕКЕМВРИ 26.11.2013 12:16:56СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2483/2013178927872 2 22 ДЕКЕМВРИ 26.11.2013 12:16:56СОПСТВЕНОСТу

1122-166/2013275879 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

гз 1113-249/201822880 4 4 ЈУЛИ 17.09.2018 14:33:55СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-249/201822880 5 4 ЈУЛИ 17.09.2018 14:33:55СОПСТВЕНОСТгнз

1122-166/201311881 2 4 ЈУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-166/20131581886 4 ЈУЛИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201357898 2 22 ДЕКЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20131391 5 27 МАРТ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/20132194913 БАМБУРЦИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131518920 3 ДИМИТАР БОЖИНОВ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1121-2403/20131894693 3 27 МАРТ 22.11.2013 16:11:27СОПСТВЕНОСТзпз 1

1121-2403/201318941493 3 27 МАРТ 22.11.2013 16:11:27СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201354938 Ј.Н.А. 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20134942 3 Ј.Н.А 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201380952 2 7 СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201395969 7-СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТп

1122-166/20131127976 7-СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201380978 2 7 СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

1122-166/201343978 3 7 СЕПТЕМВРИ 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТу

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1122-166/20131381 ПР257 0 БОРИС КИДРИЌ 6 1 25.07.2013 14:24:10СОПСТВЕНОСТБ4
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ  138АД ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАМБЕН ПРОСТОР И СО ДЕЛОВЕН 6701221 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

1227 0 0308-42-2019 1118-13/2020 07.09.2020 09:27:151169гзКИРО МЕДАРСКИ 3314 Уп1бр.11-10
30.03.2020

гиз

1227 0 4гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 2

1227 0 5гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 1

1227 0 11гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 3

1227 0 24гзКИРО МЕДАРСКИ зпз 4
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП.

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; УЛ.ВАСИЛ ЃОРГОВ 28МИНКА-ЕНЕРГОТЕК ДОО СКОПЈЕ 6973434

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4050 1 055214ЛЕШИ

ДОГОВОР ЗА ЗАСНОВАЊЕ НА ПРАВО НА
ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА -
ПОТВРДУВАЊЕ ОДУ БР.133/16 ОД

23.02.2016 ГОДИНА ОД НОТАР ЈОВАН
ЃОРЃОВСКИ БЕРОВО.

1116-65/2016 11.03.2016 15:03:46

НА КП.БР.4050/1 СЕ ДАВА ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА
ОД 1037,06 М2, ВО ИМОТЕН ЛИСТ БР.786 КО

ПЕХЧЕВО, ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛА ХИДРОЕЛЕКТРАНА
, ЗАКУПОДАВЕЦОТ ЈА ДАВА ВО ЗАКУП

НЕДВИЖНОСТА ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 23 ГОДИНИ,
ГОДИШНАТА ЗАКУПНИНА ВО ИЗНОС ОД 0,14 ДЕНАРИ

ПО М2, ОДНОСНО ЗА 32.982,07 М2, ИЗРАЗЕНО ВО
ДЕВИЗИ 75 ЕВРА.

п

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

743 2 0673гзПРВОМАЈ
СКА

ЧЛ.18 ОД ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ
СЛ.ВЕСНИК НА Р.М БР.144/2014 ,ЧЛ.16 ОД

ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

СЛ.ВЕСНИК НА Р.М БР.153/2015.

1112-626/2017 16.06.2017 11:17:07
БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ ДЕЛ.БР.19-
58/1 ОД 24.01.2007 ГОДИНА ОД ЈАНГЕЛ СТАВРОВСКИ

ПЕХЧЕВО.гнз

743 2 122гзПРВОМАЈ
СКА зпз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; 11 ОКТОМВРИ  9ЕВН МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 5933773

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4043 0 038495БОДОВИЦ
А

РЕШЕНИЕ БР.УП 1 БР.11-8 11.01.2 ОД
23.07.2018Г ОД ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 1116-151/2018 22.10.2018 14:59:14

ЗАСНОВАЊЕ НА ПРАВО НА СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ
НА ДЕЛ ОД КАТ.ПАРЦЕЛИ НАВЕДЕНИ ВО РЕШЕНИЕ

ОД ИЛБР.782,786,787,2082 И 2811 НА ВКУПНА П=7922.
00М2  ЗА ПЕРИОД ДОДЕКА ПОСТОИ ОБЈЕКТОТ,

СОГЛАСНО Г.ЕЛАБОРАТ  БР.144/3-17 ОД 03.05.2017Г
ОД ГЕО –ИНГ ДЕЛЧЕВО

п

4050 1 055214ЛЕШИ п
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

ПЕХЧЕВО; БУКОВИЌ 25КОСТАДИНОВ МЕТОДИ ДРАГИ 0409957491516

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

378 2 069БУКОВИЌ

 ЧЛ.18 , ЧЛ.16  И ЧЛ.3 ОД ЗАКОН ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ЗАКОН ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.144/2014,153/2015 И БР.120/2018Г)

1116-272/2022 11.11.2022 13:51:22БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА  УП1.БР.25-33 ОД
26.08.2020Гу

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

1226 0  НА КП.БРОЈ 1226 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 185 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 КВ.ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ.

1121-543/2023 04.09.2023 14:33:45

1227 0  НА КП.БРОЈ 1227 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 10 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ.

1113-266/2016 23.05.2016 14:58:42

1225 1  НА КП.БРОЈ 1225 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 74 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 КВ.ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ.

1113-313/2021 16.08.2021 11:46:41

1088 0  НА КП.БРОЈ 1088 СЕ ВОСПОСТАВУВА ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ-ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ПОВРШИНА ОД 106 М2.ЗА 35 КВ.КАБЕЛСКИ ВОД
ОД ТЦ.110/35/10 КВ.БЕРОВО-ТЦ.35/10 КВ.ПЕХЧЕВО,НА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО ЕВН МАКЕДОНИЈА АД.СКОПЈЕ. 0 / 2010 27.12.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Улициу

Пасиштапс
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Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 786  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5831/2023 од 02.11.2023 12:10:15 1105-5831/2023

Одделение за катастар на недвижности Берово Нотар Ана Дојчиновска Скопје

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

земјиште под инфраструктурни објектизпио

деловни просторииБ4

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Ливадил

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Дворно местодм

Патиштап

Плодните земјиштазз

деловна просторијаДП

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Ана ДојчиновскаМ.П.
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ПЕХЧЕВО

ЧИФЛИК

СМОЈМИРОВО-вонград

ПЕХЧЕВО

БЕРОВО
0 0.3 0.60.15 Km

1:10,000

Место по ло жба на ло кацијата и ружа на ветро ви

Општинска граница
Катастарска граница
Фотоволтаична централа-Y20111

По дземен 10(20) kV 
кабелски во д

Y20111
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Berovo
Peh~evo

Razlovci

Ratevo

Podare{

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Подземен 10(20) kV 
кабелски вод

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Berovo

Peh~evo
Laki

Vir~e

Crnik

^iflik

Trsino

UmlenaRobovo
Ma~evo

Ratevo

Grqani
Kru{evo

Pekqani

Negrevo

Razlovci

Smilanci Rusinovo

Nivi~ino Dvori{te

Pan~arevo

Budinarci

Ku{kulija

Mitra{inci

Smojmirovo
Vladimirovo

Trabotivi{te
Nov IstevnikStar Istevnik

Razlovci

Ratevo
Podare{

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Подземен 10(20) kV 
кабелски вод
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$T
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Berovo

Peh~evo
Razlovci

Ratevo
Podare{

BRIK
Brik

Gorna Bregalnica

Strumica

Sredna i Dolna Bregalnica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV

220 kV

400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV

220 kV

400 kV
#

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Подземен 10(20) kV 
кабелски вод
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Berovo
Peh~evo

Razlovci

Ratevo
Podare{

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Подземен 10(20) kV 
кабелски вод









































































LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   4.12ha

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО

НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА

ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП, КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 2

РЕСУРС ЛТДИ -дооел
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:1000

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

НОЕМВРИ 2023

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА, ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛСКИ ВОД ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ФВЕ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП,
КО ПЕХЧЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

TEХ.БР: 146/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ДПТУ ЕНЕРГОИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје
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